
Příloha č. 4 

 

1 
 

 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
 
 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

 
Název veřejné zakázky: Zpracování návrhu 2 komplexních pozemkových úprav 
v k. ú. Kamenice u Zákup a v k. ú. Velenice u Zákup 
nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
 
Dodavatel: 
Název: (doplní dodavatel)  

Sídlo: (doplní dodavatel) 

 

 

I. Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 

1 zákona, tj. že jde o dodavatele, 

 

- který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží (§ 74 odst. 

1 písm. a) zákona), 

- který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, a to i nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani (§ 74 odst.1 písm. b) 

- který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) zákona), 

- který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. 1 

písm. d) zákona), 

- který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) zákona). 

 

Současně prohlašuji, že podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňuje tento dodavatel a zároveň 

každý člen statutárního orgánu. 

 

Současně prohlašuji, že podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňuje tento dodavatel a zároveň 

každý člen statutárního orgánu a vedoucí pobočky závodu. 

 

Současně prohlašuji, že podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňuje rovněž osoba, které byla 

udělena práva spojená se zastupováním dodavatele. 

 

Poznámka: Ze žlutě podbarvených odstavců dodavatel ponechá v prohlášení pouze ty, které 

odpovídají jeho právní formě a skutečnosti, ostatní vymaže či vyškrtne.  

 

 

 

 



Příloha č. 4 

 

2 
 

II. Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje profesní způsobilost dle § 77 

zákona, tj. že jde o dodavatele, 

 

 který je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci 

 

Právní forma: ………………. 

Statutárním orgánem společnosti je: ………………. 

Za společnost jedná a podepisuje: ………………. 

 

 který je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

 

Doklad o oprávnění k podnikání: ………………. 

Předmět podnikání: ……………….(Postačuje předmět podnikání mající vztah k předmětu VZ) 

Obory činnosti………………. (Postačuje  obor mající vztah k předmětu VZ) 

 

 který je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejíž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje 

 

 Osoba zabezpečující odbornou způsobilost: ………………. 

Obor: ………………. 

Číslo autorizace: ………………. 

Osoba zabezpečující odbornou způsobilost dodavatele je zaměstnanec/ 

poddodavatel/ statutární orgán dodavatele o veřejnou zakázku. 

vyberte vhodné 

 

…. opakujte dle potřeby 

 

III. Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 

zákona: 

 

 § 79 odst. 2 písm. b) zákona:  

Seznam významných služeb řádně a odborně provedených v souladu s výše uvedeným ustanovením 

zákona: 

 

3 návrhy obdobných služeb charakteru KoPÚ v rozsahu každé z nich ve výši min. 600 ha, které byly 

provedeny řádně, odborně a v termínech a zároveň jsou zapsány do KN. Z toho min. 1 služba 
obdobného charakteru projektování komplexních pozemkových úprav zapsaných do katastru 
nemovitostí, jejíchž plán společných zařízení byl zpracován dle Technického standardu plánu 
společných zařízení v pozemkových úpravách, přičemž byla v plánu společných zařízení navržena 
protierozní technická opatření – např. průlehy, protierozní nádrže, ochranné hráze apod. Dalším 

technickým požadavkem je navržení min. 1 suché retenční nádrže (poldru) nebo vodní nádrže 
v rámci etapy plánu společných zařízení KoPÚ, který byl schválen zastupitelstvem obce, a 

zpracován dle technického standardu dokumentace plánu společných zařízení v pozemkových 

úpravách v posledních 3 letech. 

 

 

Název služby:  

Objednatel:  



Příloha č. 4 

 

3 
 

Měsíc a rok zapsání KPÚ do 
KN: 

 

Stručný popis služby, rozsah 
(v ha): 

 

Cena v Kč včetně DPH:  

 

 

 

Název služby:  

Objednatel:  

Měsíc a rok zapsání KPÚ do 
KN: 

 

Stručný popis služby, rozsah 
(v ha): 

 

Cena v Kč včetně DPH:  

 

 

Název služby:  

Objednatel:  

Měsíc a rok zapsání KPÚ do 
KN: 

 

Stručný popis služby, rozsah 
(v ha): 

 

Cena v Kč včetně DPH:  

 

 

 § 79 odst. 2 písm. c) zákona:  

Seznam techniků či technických útvarů v souladu s výše uvedeným ustanovením zákona: 

 

 3 oprávnění geodeti dle § 13 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994Sb. 

 2 oprávnění projektanti pozemkových úprav dle zákona č. 139/2002 Sb. 

  2 oprávnění projektanti v oboru vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo 

vodohospodářské stavby) dle zákona č. 360/1992 Sb. 

 

 
V ............................................ dne .................................. 

 

 

 

  
………………………………………… 
Titul, jméno, příjmení, funkce a podpis osoby  
oprávněné jednat jménem či za dodavatele 


		2017-07-17T15:31:37+0200
	Bohuslav Kabátek
	Podpis




